

Hei, viesti on lähetetty kaikille SMOTOn jäsenrekistereissä oleville. Mikäli saat viestin kerhon edustajana, pyytäisin ystävällisesti välittämään viestin jäsenillenne eteenpäin, kiitos.

SMOTO haastaa motoristit – tavoitteena 1 000 luovutusta vuonna 2024 kampanjan nimissä on luovutettu 7.6 mennessä jo 356 kertaa. Kiitos kaikille verenluovuttajille ja SMOTOn ”#VerestäHyviäMuistoja”-kampanjaan osallistuneille. Kampanja jatkuu vuoden loppuun, ja uudetkin luovuttajat ehtivät mukaan kampanjaan.

Lisätietoja kampanjasta ja miten voit osallistua siihen löytyy SMOTOn sivuilta.

Ota myös seurantaan facebookissa sivu ”Verestä hyviä muistoja” jossa julkaistaan kampanjan väliaikatuloksia ja verenluovuttajien kertomuksia omista kokemuksista. Sivun löydät täältä <https://www.facebook.com/Veres...>
<<https://www.facebook.com/VerestaHyviaMuistoja>>

ystävällisin terveisin,

Satu Laitinen, SMOTOn hallituksen jäsen ja verenluovutusyhteyshenkilö.
satu.laitinen@smoto.fi

Alla vielä terveiset Veripalvelulta:*

Kurvaa verenluovutukseen ja nauti Luovutusolut!*

Perjantaina 14.6. juhlistamme Maailman verenluovuttajien päivää ja haluamme kiittää kaikkia vapaaehtoisia verenluovuttajia. Kiitos teille, jotka olette olleet mukana auttamisen ketjussa - teidän teoillanne on äärimmäisen tärkeä merkitys. ❤️

Kesällä on erinomainen tilaisuus tehdä hyvä teko ja kurvata moottoripyörällä lähimpään verenluovutuspiisteeseen. Tänä kesänä Veripalvelu tarjoaa kaikille verenluovuttajille alkoholittoman Luovutusoluen, jota on saatavilla niin kauan kuin tölkkejä riittää. Luovutusolut on Laitilan Wirvoitusjuomatehtaan valmistamaa alkoholitonta Kukko-lageria, joka on puettu verenluovuttajille tutuksi Pisara-hahmoksi. Tölkkejä on saatavilla neljää eri designia, ja olut on gluteenitonta.

Sekä ennen verenluovutusta että sen jälkeen on tärkeää huolehtia riittävästä nesteytyksestä. Alkoholiton Luovutusolut toimii erinomaisena palautusjuomana.

Kiitos teille kaikille, jotka osallistutte tähän tärkeään työhön. Tehdään yhdessä hyvää ja nautitaan kesästä turvallisesti moottoripyörän selässä.

Lähimmän verenluovutuspuistein löydät <https://www.veripalvelu.fi/aja...>
<<https://www.veripalvelu.fi/ajanvaraus/>>